SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar

Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900

Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 73/2019 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão retifica o Edital nº 64/2019-SEGES, publicado no Diário Oficial de
Santos em 22/11/2019, conforme segue:

Onde se lê:
...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Inspetor de Alunos

... ...

VITÓRIA LETÍCIA  25388

VIVIANE TAVARES FERREIRA 22984

... ...

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Secretário de Unidade Escolar

... ...

VITÓRIA LETÍCIA SOUSA BONFIM  25375

VIVIANE TAVARES FERREIRA 22981

... ...

...

Leia-se:
...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Inspetor de Alunos

... ...

VITÓRIA LETÍCIA  25388

VIVIANE DOS SANTOS SALGUEIRINHO 26370

VIVIANE TAVARES FERREIRA 22984

... ...

...

CARGO NOME INSCRIÇÃO

Secretário de Unidade Escolar

... ...

VITÓRIA LETÍCIA SOUSA BONFIM  25375

VIVIANE DOS SANTOS SALGUEIRINHO 26328

VIVIANE TAVARES FERREIRA 22981

... ...

...

Ficam ratificadas as alterações efetuadas pelo Edital 70/2019 – SEGES, publicado em
05/12/2019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de dezembro de 2019.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO